
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

21 lutego 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa dróg gminnych: Część 1: Przebudowa drogi 
gminnej nr 180280W (ul. Narutowicza) w Legionowie w zakresie przebudowy chodnika i 
zjazdów; Część 2: Przebudowa ul. Wrzosowej (odc. od ul. Polnej do ul. gen. B. Roi) oraz ul. 
Zacisznej (od. ul. Wrzosowej do ul. Słonecznej)

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 21 lutego 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Na jaką szerokość od krawężnika trzeba odciąć stary asfalt i uzupełnić nowy przy wymianie 
istniejącego krawężnika?
Ile włazów ulicznych i kratek ściekowych jest do wymiany na ul. Narutowicza, nigdzie nie ma 
podanej ilości a w projekcie jest zapis, że należy je wymienić?
Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 01.03.
Odpowiedź:
Część 1: Zamawiający nie określa na jaką szerokość należy odciąć stary asfalt. Do obowiązków 
Wykonawcy należy tak przeprowadzić prace by móc wykonać roboty drogowe polegające na 
rozbiórce istniejącego krawężnika wraz z ławą betonową oraz ustawieniu nowego krawężnika na 
nowej ławie betonowej. W zakresie inwestycji jest wyłączenie regulacja wysokościowa kratek i 
włazów bez ich wymiany na nowe. Zamawiający nie wyraża zgodny na przedłużenie treminu 
składania ofert.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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